schválit účetní závěrku a výkaz zisku a ztrát společnosti Technické služby Karviná, a.s. za rok 2019 dle přílohy č. 3 a 4 
k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

rozdělit vykázaný zisk společnosti Technické služby Karviná, a.s. za rok 2019 ve výši Kč 1.582.385,50 (slovy: 
Jedenmilionpětsetosmdesátdvatisícetřistaosmdesátpět korun českých 50/100) dle přílohy č. 5 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

o schválení návrhu na příděl do sociálního fondu společnosti Technické služby Karviná, a.s. ve výši Kč 2.500.000,- 
(slovy: Dvamilionypětsettisíc korun českých), které pokryjí sociální potřeby zaměstnanců do roku 2023 dle přílohy č. 6 
k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

určit auditora dle § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, pro ověření účetní závěrky společnosti Technické

[...]

1520 Deklarace finanční spoluúčasti obce pro Centrum pro rodinu Sluníčko, z.s. 

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit deklaraci finanční spoluúčasti obce s účinností od 01.01.2021 ve výši 30 % 
oprávněné provozní ztráty, nejvýše však 320.000,-- Kč/rok (slovy: Třistadvacettisíc korun českých) na úhradu nákladů 
sociální služby Poradna pro rodiny s dětmi Sluníčko, Centrum pro rodinu Sluníčko, z. s., po dobu platnosti 4. 
komunitního plánu sociálních a návazných služeb na území města Karviné na období 2020 - 2023, a to v návaznosti na

[...]

1521 Deklarace finanční spoluúčasti obce ve vztahu ke změnám parametrů sociálních služeb Slezské 
diakonie do Krajské sítě sociálních služeb, NOE Karviná a STREETWORK GABRIEL Karviná

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit navýšení deklarace finanční spoluúčasti obce s účinností od 01.01.2021 o částku 
53.640,-- Kč/rok (slovy: Padesáttřitisícešestsetčtyřicet korun českých), tj. 20 % oprávněné provozní ztráty, na 
navýšený úvazek 0,5 sociální služby Slezské diakonie, NOE Karviná, podpora samostatného bydlení (identifikátor 
1368826), kdy celková částka finanční spoluúčasti obce bude činit nejvýše 308.640,-- Kč/rok (slovy: 
Třistaosmtisícšestsetčtyřicet korun českých), a to po dobu platnosti 4. komunitního plánu sociálních a návazných 
služeb na území města Karviné na období 2020 - 2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit navýšení deklarace finanční spoluúčasti obce s účinností od 01.01.2021 o částku 
70.800,-- Kč/rok (slovy: Sedmdesáttisícosmset korun českých), tj. 20 % oprávněné provozní ztráty, na navýšený úvazek 
0,6 sociální služby Slezské diakonie, STREETWORK GABRIEL Karviná, terénní program (identifikátor 1014680), kdy 
celková částka finanční spoluúčasti bude činit nejvýše 395.800,-- Kč/rok (slovy: Třistadevadesátpěttisícosmset korun 
českých), a to po dobu platnosti 4. komunitního plánu sociálních a návazných služeb na území města Karviné na období 
2020 - 2023.

1522 Ocenění v sociální oblasti 2020

Rada města Karviné

rozhodla

stáhnout materiál z programu 40. schůze RM Karviné konané dne 22.07.2020.

[...]

1530 Odvod zdrojů fondu investic příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná, IČ 00306355

Rada města Karviné

uložila

odvod zdrojů fondu investic příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná, se sídlem Karviná-Mizerov, Centrum 
2299/16, IČ 00306355 ve výši Kč 1.182.000,-- ( slovy: Jedenmilionjednostoosmdesátdvatisíce korun českých) do 
rozpočtu zřizovatele.

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1531 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č.